RAIFFEISEN

Mischabel-Matterhorn

2016 SGM - G300m / CSG - F300m D - Moyenne / Durchschnitt

M/ID | M/D MID | MD MID | MD MID | M/D MID | M/D
Rang Section 1. T/rl10 Pts] 150 Pts | 2. 1/rl10 Pts] 150 Pts | F1. 1/r|10 Pts| 150 Pts | g2, T/rl10 Pts| 150 Pts | g |10 Pts] 150 Pts
1 | oberwaliis |Turtmann Militarschiessverein 1 686 9.1 |137.2]672| 9.0 | 134.4] 679 | 9.1 | 135.8] 668 | 8.9 | 133.6|691| 9.2 [ 138.2
2 | oberwalis |Baltschieder Militarschiessverein 1 688 9.2 |137.6]675| 9.0 | 135.0] 694 | 9.3 | 138.8] 671 | 8.9 | 134.2|676( 9.0 [ 135.2
3 | overwallis |Saas-Balen Regionalschiessverein Alpinal | 670 8.9 | 134.01672| 9.0 [ 134.4] 668 | 8.9 | 133.6] 668 | 8.9 | 133.6]669| 8.9 | 133.8
4 | overwalis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 1 666( 8.9 1133.2|664| 8.9 |132.8] 665 | 8.9 (133.0] 666 | 8.9 |133.2]654| 8.7 | 130.8 Finale/Final
5 | valais central] Saillon Le Muveran 642| 8.6 | 128.4]651| 8.7 | 130.2] 655 | 8.7 | 131.0] 666 | 8.9 | 133.2
6 | oberwalis |Staldenried Feldschitzen 2 679] 9.1 1135.8]684| 9.1 |136.8] 678 | 9.0 | 135.6] 664 | 8.9 | 132.8 Qual. Finale
7 | Bas-valais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 1 | 644 | 8.6 | 128.8]1668| 8.9 [ 133.6] 669 | 8.9 | 133.8] 663 | 8.8 | 132.6 Oberwallis 10+4
8 | Bas-valais |Sembrancher La Cible 1 687 9.2 |1137.4]662| 8.8 | 132.4] 677 | 9.0 | 135.4] 661 | 8.8 | 132.2 Valais central 13
9 | valais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 2 666 8.9 1133.2]658| 8.8 | 131.6] 661 | 8.8 |132.2] 660 | 8.8 | 132.0 Bas-Valais 9
10 | overwalis |Staldenried Feldschiitzen 1 655| 8.7 1131.0]689| 9.2 [ 137.8] 673 | 9.0 | 134.6] 659 | 8.8 | 131.8 VS 36
11 | valais central] St-Martin L'Intrépide 2 636 8.5]127.2]640| 8.5|128.0] 665 | 8.9 |133.0] 658 | 8.8 | 131.6 CH 21
12 |valais centraIILenS Société de tir 1 643)| 8.6 | 128.6]653| 8.7 | 130.6] 673 | 9.0 | 134.6] 657 | 8.8 |131.4
13 | Vatais central| Sion 1a Cible 648| 8.6 | 129.6]645| 8.6 | 129.0] 661 | 8.8 | 132.2] 654 | 8.7 | 130.8
14 | oberwalis |Visp-Eyholz Sportschitzen 1 684( 9.1 1136.8|656( 8.7 |131.2] 655 | 8.7 [131.0] 646 | 8.6 | 129.2
15| oberwallis |Lotschental Schiessverein 675( 9.0 1135.0|657| 8.8 |131.4] 664 | 8.9 (132.8] 643 | 8.6 | 128.6
16 | Bas-Valais |Vérossaz Les Dents du Midi 1 659| 8.8 1131.8]658| 8.8 |131.6] 654 | 8.7 |130.8] 643 | 8.6 | 128.6
17 | Bas-valais |Bagnes Le Pleureur 1 636( 8.51127.2|637| 85 |127.4] 663 | 8.8 [ 132.6] 621 | 8.3 |124.2
18 |valais central| Leytron L'Espérance 642( 8.6 1128.41639| 85|127.8] 655 | 8.7 [ 131.0] 616 | 8.2 |123.2]27R
19 |Vatais centralf cChamoson La Nouvelle Cible 1 654 ( 8.7 1130.8]620| 8.3 | 124.0] 653 | 8.7 [ 130.6
20 | overwallis |Turtmann Militarschiessverein 2 683( 9.1 1136.6|642| 8.6 | 128.4] 653 | 8.7 [ 130.6
21 | Bas-valais |Monthey Les Carabiniers 1 648| 8.6 | 129.6]660| 8.8 [ 132.0] 652 | 8.7 | 130.4 CSG/SGM-CH
22 | Bas-Valais |Orsiéres L'Eclair 1 651| 8.7 | 130.2]655| 8.7 [ 131.0]| 649 | 8.7 | 129.8
23 | Bas-Vvalais |Martigny - Region Tireurs Sportifs 1 646( 8.6 1129.2|652| 8.7 | 130.4] 648 | 8.6 [ 129.6
24 Valais centrall Nendaz Le Chamois 3 611( 8.11122.2|635| 85 |127.0] 645 | 8.6 [ 129.0
25| overwalis |Embd Militarschiessverein 1 631( 8.4 1126.2|646| 8.6 | 129.2] 640 | 8.5 [128.0
26 | oberwallis |Turtmann Militarschiessverein 3 676( 9.0 1135.2|649| 8.7 |129.8] 636 | 8.5 [127.2
27 | overwallis |Gampel Militarschiessverein 1 646( 8.6 1129.2|642| 8.6 | 128.4] 636 | 8.5 [ 127.2
28 |valais central| Bramois Société des tireurs de la Borgne 640( 8.5]1128.0]1628| 8.4 | 125.6] 635 | 8.5|127.0
29 |valais centraIINendaZ Le Chamois 1 631( 8.4 1126.2|644| 8.6 | 128.8] 634 | 8.5 (126.8
30 | Bas-valais |Val d'lliez Les Carabiniers 1 647( 8.6 1129.41660| 8.8 |132.0] 633 | 8.4 (126.6
31 | valais central| St-Martin L'Intrépide 1 629| 8.4 |1 125.8]653| 8.7 [ 130.6| 629 | 8.4 | 125.8




2016 SGM - G300m / CSG - F300m D - Moyenne / Durchschnitt

MID | NM/D MDD MID [ M/D ™MD [ M/D MID | MWD
Rang Section 1. T/R}10 Pts] 150 Pts J2. T/R}10 Pts} 150 Pts JF1. T/R|10 Pts] 150 Pts JF2. T/R}10 Pts] 150 Pts 10 Pts] 150 Pts
32 |valais centralISaviése Les Carabiniers 1 650| 8.7 | 130.01633| 8.4 | 126.6] 600 | 8.0 | 120.0
33 | Bas-valais [Champéry Le Progrés 1 652 8.7 1130.41650| 8.7 1130.0] 582 | 7.8 | 116.4
34 | Bas-Valais |Fully L'Union 1 661| 8.8 |132.2]660| 8.8 | 132.0| 577 | 7.7 | 115.4
35 | oberwallis |Baltschieder Militarschiessverein 2 633)| 8.4 |1126.6|669| 8.9 |133.8
36 | Valais central] Sion Sous-officiers 1 674)1 9.0 1134.8|658| 8.8 |131.6
37 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 2 669| 8.9 |1133.8]658| 8.8 | 131.6
38 | oberwallis |Visp Militarschiessverein 645) 8.6 1 129.0|650]| 8.7 | 130.0
39 | oberwallis |Eisten Schiessverein Balfrin 2 668 8.9 1133.6|648| 8.6 | 129.6
40 | oberwallis |Staldenried Feldschitzen 3 667 8.9 1133.4|646| 8.6 | 129.2
41 | oberwallis |Staldenried Feldschitzen 5 593| 7.9 1118.6]645| 8.6 | 129.0
42 | Bas-valais |Le Bouveret La Nouvelle Cible de Port-Valais| 671 8.9 | 134.2]642| 8.6 | 128.4
43 | obverwaliis |Eisten Schiessverein Balfrin 1 684] 9.1 1136.8|641| 85 |128.2
44 | Bas-Valais |Fully L'Union 2 621| 8.3 1124.2]1639| 8.5|127.8
45| oberwalis |Agarn Militarschiessverein 1 663 8.8 1132.6|638| 85 |127.6
46 | oberwalis |Embd Militarschiessverein 2 6491 8.7 1129.81632| 8.4 |126.4
47 | Bas-valais | Troistorrents Les Carabiniers 627) 8.4 1125.41631| 8.4 |126.2
48 | oberwallis |Feschel-Guttet Militarschiessverein 1 667( 8.9 1133.4]1628| 84 |125.6
49 | oberwallis |Saas-Balen Regionalschiessverein Alpina2 | 649| 8.7 | 129.8|626( 8.3 [ 125.2
50 | Bas-Vvalais |Vérossaz Les Dents du Midi 3 612 8.2 1122.41621| 8.3 |124.2
51 |valais central| Hérémence Le Gritli 1 632 8.4 126.41620( 8.3 |124.0
52 |valais central| Sion Sous-officiers 2 606| 8.1 |1121.2]619| 8.3 [ 123.8
53 |Valais central| Anniviers Société de tir 1 649( 8.7 1129.81618| 8.2 | 123.6
54 | Bas-Vvalais |Orsiéres L'Eclair 2 627 8.4 1125.41618| 8.2 |123.6
55 |Vvalais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 3 645| 8.6 | 129.0]613| 8.2 | 122.6
56 |Vvalais central| St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 6 610| 8.1 |1122.0]1613| 8.2 | 122.6
57 | valais centrallEVOléne La Cible 1 648 8.6 [ 129.6]609( 8.1 |121.8
58 |Valais central| Randogne Tir Militaire 640( 8.51128.0]605( 8.1 |121.0
59 | Bas-Vvalais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 2 | 629| 8.4 | 125.8]1605| 8.1 [ 121.0
60 | oberwallis |Feschel-Guttet Militarschiessverein 4 662 8.8 1132.41603| 8.0 |120.6
61 | Bas-Valais |Monthey Les Carabiniers 2 632( 8.4 1126.41601| 8.0 |120.2
62 | Bas-Valais |Vérossaz Les Dents du Midi 2 627 8.4 1125.41600( 8.0 | 120.0
63 | Bas-Valais |Sembrancher La Cible 2 584| 7.8 1116.8]600( 8.0 1120.0
64 | Bas-Valais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 3 | 623| 8.3 | 124.6]1599| 8.0 [ 119.8
65 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 3 622 8.3 1124.41598| 8.0 |119.6
66 | Valais central| Vex Le Griitli 1 645( 8.6 [ 129.0]595( 7.9 | 119.0
67 |Valais central| Isérables Les Armes Réunies 1 613 8.2 1122.6|595| 7.9 | 119.0
68 | Bas-valais |Martigny - Region Tireurs Sportifs 3 615( 8.2 1123.01591| 7.9 |118.2
69 |Vvalais central] Hérémence Le Griitli 2 583| 7.8 1116.6]589| 7.9 |117.8
70 | Bas-valais |Martigny - Region Tireurs Sportifs 2 628 8.4 1125.6|586| 7.8 |117.2
71 |Vvalais central] Montana Société de tir 1 603| 8.0 1120.6|585| 7.8 | 117.0
72 |Vvalais central] Anniviers Société de tir 2 638| 8.5|127.6|581| 7.7 |116.2
73 | valais central] Saviése Les Carabiniers 2 613]| 8.2 1122.6]|578] 7.7 | 115.6




2016 SGM - G300m / CSG - F300m D - Moyenne / Durchschnitt

M/ID | M/D M/D | M/D M/D | M/D M/D | M/D M/ID | M/D
Rang Section 1. T/R}10 Pts] 150 Pts J2. T/R}10 Pts] 150 Pts J 1. T/R|10 Pts] 150 Pts JE2. T/R}10 Pts] 150 Pts 10 Pts] 150 Pts
74 |valais centrall Granges-Noes Créte d'Or 2 635 85 |127.0|575| 7.7 | 115.0
75 |Vvalais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 1 669) 8.9 1133.81529| 7.1 1105.8
76 | Vvalais central] Saviese Les Carabiniers 3 591 7.91118.21515( 6.9 | 103.0
77 | oberwallis |Visp-Eyholz Sportschiitzen 2 651 8.7 1130.2|510( 6.8 | 102.0
78 | oberwallis |St. Niklaus Militarschiessverein 628 8.4 |1125.6|500]| 6.7 | 100.0
79 Vvalais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 4 628( 8.4 1125.61478| 6.4 | 95.6
80 ] Vvalais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 5 619 8.3 1123.81465| 6.2 | 93.0
81 | Bas-valais |Volleges La Pierre-a-Voir 583 7.8 1116.61455]| 6.1 | 91.0
82 | oberwallis JTurtmann Militarschiessverein 4 653| 8.7 1 130.6|365]| 4.9 | 73.0
83 | Vvalais central| St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 7 590( 7.9 1118.01337| 45| 67.4
84 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 4 650( 8.7 1 130.0
85 | oberwallis |Feschel-Guttet Militarschiessverein 2 642)| 8.6 | 128.4
86 | oberwallis JTurtmann Militarschiessverein 5 632| 8.4 |1126.4
87 | valais central] Chamoson La Nouvelle Cible 2 627) 8.4 |1125.4
88 | oberwallis |Feschel-Guttet Militarschiessverein 3 610| 8.1 1122.0
89 | valais central] Vex Le Grditli 2 606 8.1 [121.2
90 | Bas-valais |Vérossaz Les Dents du Midi 5 604) 8.1 1120.8
91 | Bas-valais |Orsiéres L'Eclair 3 591)| 7.9 1118.2
92 | oberwallis |Gampel Militarschiessverein 2 587( 7.8 1117.4
93 | oberwallis |Staldenried Feldschiitzen 4 582| 7.8 1116.4
94 | Valais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 8 581 7.7 ]1116.2
95 | Bas-valais |Sembrancher La Cible 3 578 7.7 1 115.6
96 | Valais central] Anniviers Société de tir 3 565| 7.51113.0
97 |Vvalais central] Nendaz Le Chamois 2 562| 7.5112.4
98 | Bas-valais |Fully L'Union 4 554( 7.4 1110.8
99 | valais central] Evoléne La Cible 2 548 7.3 1 109.6
100] Bas-valais |Vérossaz Les Dents du Midi 4 542 7.2 1108.4
101} valais centrall Hérémence Le Griitli 4 541) 7.2 1108.2
102] Bas-Valais |Fully L'Union 3 540( 7.2 1108.0
103] valais centrall Granges-Noes Créte d'Or 1 537( 7.2 1107.4
104} valais centrall Hérémence Le Griitli 3 502| 6.7 | 100.4
105 valais centrall Hérémence Le Griitli 5 4971 6.6 | 99.4
106 valais central] Anniviers Société de tir 4 4791 6.4 | 95.8
107} valais central| Isérables Les Armes Réunies 2 462 6.2 | 92.4




